

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Zwrot podatku akcyzowego

Zwrot podatku akcyzowego

01 sierpnia 2012



[1]

W sierpniu rolnicy mogą składać wnioski w Urzędzie Miejskim w Świeciu o zwrot podatku akcyzowego za olej napędowy.

W 2012 roku zmieniono ustawę o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. O ile jeszcze w 2011 r. wnioski były przyjmowane w marcu i we

wrześniu, to w tym roku w lutym i sierpniu.

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi przypomina, że każdy rolnik, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej powinien zbierać faktury VAT.

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2012 r. wynosi 81,70 zł na jeden hektar użytków rolnych.

Termin składania

Od 1 sierpnia 2012 r. do 31 sierpnia 2012 r. należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT (oryginałami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2012 r. do 31 lipca 2012 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2012 r.

Limit ustala się jako kwotę stanowiącą iloczyn stawki zwrotu podatku na 1 litr oleju napędowego (0,95 zł), liczby 86 oraz powierzchni użytków rolnych, będących w posiadaniu lub współposiadaniu producenta rolnego, określonej w ewidencji gruntów i budynków, według stanu na dzień 1 lutego danego roku.

Miejsce składania wniosków

Wnioski producentów rolnych posiadających użytki rolne w gminie Świecie należy złożyć w pokojach nr 2/3 w Urzędzie Miejskim w Świeciu.

Pieniądze zostaną wypłacone w terminie: 1 - 31 października 2012 r. gotówką w kasie urzędu miasta, albo przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.

Wzór wniosku o zwrot podatku akcyzowego oraz dodatkowe informacje tutaj [2].

OPRAC. ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

1.08.2012

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/zwrot-podatku-akcyzowego>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/rolnik.jpg>

[2] <http://www.minrol.gov.pl/pol/Aktowka/Ogloszenia/Zwrot-podatku-akcyzowego>